Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 076/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal
do Convênio Consulta Popular.

ELTON  REHFELD,  Secretário  Municipal,  responsável  pela  Secretaria  Municipal  de
Administração  do  Município  de  Nova  Ramada,  Investido  de  responsabilidades  administrativas
conforme Portaria nº 075/2023,  em atendimento a solicitação MI nº 066/2023 da SMAMA, e ao
Convênio Administrativo que entre si celebram o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria  da  Agricultura,  Pecuária  e  Desenvolvimento  Rural,  e  o  Município  de  Nova Ramada,
objetivando executar demandas da Consulta Popular 2022/2023 – Apoio a Agroindústria Familiar,
DESIGNA o Servidor abaixo relacionado para atuar como Fiscal do Convênio Consulta Popular,
sendo:
                                  Titular:
*Ilton Calgaro – Operador de Máquinas, Matrícula nº 327-1/1

                               Suplente:
Tiago Cristiano Speroni –  Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Matrícula n°
591-6/2.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA, RS, em 13 de março de 2023.

                        Elton Rehfeld – Secretário Municipal

                                                                   Responsabilidades Administrativas

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld
Secretário de Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração (

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br